procuratoribus supradictis LI Bolognini.
Et ego Wolfgangus Strobel auctoritate imperiali

iudex ordinarius notarius publicusque huic pre- Signum.

senti, ut premittitur, calculacioni, racioni pe-
cunieque prestacioni, omnibus et singulis, ut
moris nostre nacionis est, vidi fieri et audivi,
in presentia honorabilium testium ac anno eo-
dem procuratorum venerabilium, magistri Io-
hannis de Tillingen plebani in Prenss, Marci
Hornlin Augustensis diocesis. Anno millesimo
quadringentesimo sexagesimo septimo.

Ita de presentibus subscripsit.

10 10

1467.

Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, die sexta mensis Ianuarii, qua fuit

15 festum ephiphanio Domini, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Pauli divina 15

providentia pape secundi anno eius tercio, inclita nationo nobilium ac venerabilium virorum dominorum

Theothonicorum in utroque iure scolarium Bononie in ecclesia Sancti Fridriani" extra portam Sancti Mamme

Bononie, ut moris est, congregata, omnes dicte nationis scolares concorditer prestantes viros dominos Iohannem

de Tillingen plebannm in Prenss necnon Marcum Ilorlin de Augusta Augustensis diocesis, Bononie in utro-

20 que iure scolares, in suos elegerunt procuratores; qui onus procurationis acceptantes, iuxta eiusdem nationis 20

statuta solita prestiterunt iuramenta.

Percepta:

Ab antiquis procuratoribus libras 4 solidos 6 katri-
nos 2.

25 A banco de Felisinis libras 5.

A domino Liborio de Schliben* 1 solidos X.

A domino Apacz Kolo b de Gupen solidos X.

Exposita:

30 Pro candelis in die puriflcationis solidos 27.

Pro portatione ciste et duabus clavibus solidos 4 ka-
trinos 2.

Capellano nostro solidos 20, quos probavit et obtinuit

in natione nostra sibi non esse solutos super anno
35 secundo ab illis procuratoribus antiquis.

Pro candelis magnis ad altare solidos XII katrinos 4.

Capellano nostro pro anno presenti solidos 20.

Item in die omnium animarum pro eandelis parvis
solidos 3.

40 Pro confectionibus in die ephiphanie libras 4 soli-
dos X.

Pro malmatico solidos 29.

Pro lignis solidos 2.

Pro pigeriis 0 solidos 3.
45

Pro panibus solidos 2.

Pro celdonibus solidos 6.

Pro portatione collationis ad nationem solidum 1 ka-
trinos 3. 25

Computatis itaque singulis et defalcatis tam perceptis

quam expositis, 25 die mensis Ianuarii anno etc.

ut supra, supererat et debitores erant procuratores

nationis ex parte nationis in 4 solidos, quos libere

remisi; presentati sunt autem libri una cuin cista 30